
УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

    вересня 2022  року          м. Чернігів            № 

Про затвердження Статуту
комунальної установи
«Туристичний інформаційний центр»
Чернігівської міської ради
в новій редакції

Керуючись пунктом 1 статті 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до вимог статті 88 Цивільного кодексу 
України, рішення Чернігівської міської ради від 31.05.2018 № 31/VII-11 «Про 
створення комунальної установи «Туристичний інформаційний центр» 
Чернігівської міської ради», рішення Чернігівської міської ради від 08.09.2005 
«Про затвердження статутів підприємств, установ та організацій, які належать 
до комунальної власності територіальної громади міста» (17 сесія 4 скликання), 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Статут комунальної установи «Туристичний
інформаційний центр» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 42528441) в 
новій редакції (далі – Статут), що додається.

2. Уповноважити на підписання Статуту в новій редакції – міського
голову Атрошенко В. А.

3. Внести до інформації, яка міститься в Єдиному державному реєстрі
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 
наступні додаткові засоби зв’язку:

електронна адреса: chernihiv.tic@ukr.net, телефон: +38(0462) 675–035.
4. У зв’язку з прийняттям нової редакції Cтатуту, визначити наступні

органи управління:
- Вищий – засновник (Чернігівська міська рада), 
- Виконавчий – Директор,
- Уповноважений орган – Управління культури та туризму 

Чернігівської міської ради.



2

5. Директору комунальної установи «Туристичний інформаційний 
центр» Чернігівської міської ради тимчасово, на період відсутності основного 
працівника, Вигівській Л. В. здійснити заходи щодо державної реєстрації змін у 
Єдиному державному реєстрі.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Ломако О. А.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО                                                                                    


